Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zawiadomioną została przez Reskrypt Prezydującego w Radzie Administracyinicy z dnia 9. Lutego r. b. Nro. 802, że iakkolwiek Rząd Pruski wydaną przez siebie na lata 1828, 1829, 1830 Taryflą Celną, przepisał na płótno grube do pakowania i żaglowe wyższe clo tranzytowe, iak to, które Taryflą do konwenyey handlowey z dnia 27. Lutego (11. Marca) 1825. r. dołączoną, zostało ustanowioném, z powodu iednak zaszlych reklamacyi sniżył znouu takowe do dawniejszey stopy, to iest: po 5 srebrnych groszy, czyli 1 złoty polski od Centnara.